

SMLOUVA O DÍLO č. 23/2025

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi:

Obec Životice u Nového Jičína

sídlo: Životice u Nového Jičína 2, 742 72 Mořkov
IČ: 48804711
DIČ: CZ48804711
bankovní spojení: 529764/0600, Moneta Money bank, a.s. pobočka Nový Jičín
zastoupena ve věcech smluvních: Bc. Rostislavem Jančálkem, starostou
Telefon: +420 556 705 910
E-mail: starosta@zivoticeunj.cz
ID datová schránka: 5pqbm7x

zastoupena ve věcech technických: Ing. Karlem Trlicou, TDI

na straně jedné jako objednatel

a

VAST TERCIA, spol. s r. o.

sídlo: Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 25857541
DIČ: CZ25857541
zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22473
bankovní spojení: Moneta Money bank, a.s. č. ú.: 188267320/0600
zastoupen: Martinem Ježíkem a Ing. Daniel Chudý
telefon: 739 739 828 – Martin Ježík, 604 297 209 – Daniel Chudý
E-mail: m.jezik@vasttercia.cz, daniel.chudy@pstzlin.cz
ID datová schránka: tkk9vnh

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce mostu M3 v Živicích u Nového Jičína“

v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb předloženým zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

K úplnému provedení díla patří i následující činnosti, k jejichž provedení se zhotovitel zavazuje podpisem této smlouvy:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. napojení na inženýrské sítě,
- likvidace veškerých vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně zaplacení souvisejících poplatků,

- zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a příp. jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla včetně pořízení protokolů a jejich doložení objednateli,
- uvedení všech povrchů dotčených stavebními pracemi (např. při dovozu a odvozu materiálu v místě realizace) do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, uliční vpusti, pozemky třetích osob atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo jiných nemovitostí s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo jiné nemovitosti předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům), v případě nejasností dbá zhotovitel pokynů objednatele,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, ze stavebních povolení nebo jiných dokladů vydaných k realizaci stavby,
- pravidelné čištění a úklid komunikací, chodníků a ostatních ploch přilehlých ke staveništi,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla vč. případného provizorního připojení k el. síti nebo vodovodní síti
- zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedení revizních a provozních zkouškách,
- zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- vytyčení všech stávajících inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání vlastníkům - provozovatelům nejpozději do doby předání a převzatí dokončené stavby. Je-li užívání stavby podmíněno její kolaudací, doloží zhotovitel kladná stanoviska všech správců vlastníků, provozovatelů inženýrských sítí a také souhlas všech ostatních osob dotčených stavbou. V případě, že vyjádření vlastníků - provozovatelů inženýrských sítí a ostatních osob dotčených stavbou budou mít prošlou platnost, zajistí si zhotovitel svým jménem a na své náklady jejich prodloužení, resp. vydání nových vyjádření,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou). Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Po celou dobu realizace stavby musí být zabezpečen a ohrazen celý prostor staveniště. Rozsah je povinen zhotovitel odsouhlasit s objednatel.
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění,
- zhotovení 3 paré projektové dokumentace skutečného provedení díla i v digitální podobě na CD v počtu 1 ks (.pdf, .xls, .doc),
- vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení stavby 3 × v tištěné formě a 1 × v digitální formě.
- další případné požadavky, které vyplynou z konkrétní situace je možné zapsat do Zázpisu (Protokolu) o předání staveniště anebo do zápisů z kontrolních dnů na stavbě,
- předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval v zadávací dokumentaci, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné.

1.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže dohodnutou cenu.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v níže dohodnuté době plnění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel.

- 2.2** Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení díla, včetně všech činností souvisejících se stavebními pracemi, jak výše dohodnuto. Ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
- 2.3** Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. V případě, že není schopen provést dílo osobně, zavazuje se dohodnuté dílo provést v součinnosti s jeho subdodavateli.
- 2.4** Tato změna může nastat pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem.
- 2.5** Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
- 2.6** Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla, je povinen nejpozději před započítáním prací na díle s odbornou péčí zkontrolovat předanou dokumentaci a podmínky pro provádění díla a v případě zjištění vad a nedostatků o tom neprodleně uvědomit objednatele, včetně podání návrhu na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
- 2.7** Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 2.8** Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na stavenišť. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora.
- 2.10** Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.
- 2.11 Podklady pro provedení díla jsou:**
- a) Projektová dokumentace „**Rekonstrukce mostu M3 v Životicích u Nového Jičína**“, zpracovaná společností MSS-projekt, s.r.o., se sídlem Michelská 580/63, 140 00 Praha 4, IČO: 26849836 v 02/2024;
 - b) oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 smlouvy) - rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr;
 - c) časový harmonogram postupu prací (příloha č. 2 smlouvy);
 - d) stavební povolení.

Tyto dokumenty uvedené shora pod písm. a) až d) jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo, jako kdyby k ní byly připojeny, nebo byly přímo konkrétně v této smlouvě o dílo uvedeny.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1** Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu ve výši:

Cena	6.953.344,62 Kč
DPH 21%	1.460.202,37 Kč
Cena celkem včetně DPH	8.413.546,99 Kč

(slovy: osmmiliónůčtyřistatřinácttisícpětsetčtyřicetšestkorundevadesátdevěthaléřů) včetně DPH.

U DPH nebude uplatněn režim přenesení daně podle § 92a) a § 92e) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, z poskytovatele zdanitelného plnění (zhotovitele) na příjemce zdanitelného plnění (objednatel), nejedná se o ekonomickou činnost objednatele.

- 3.2** Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za dílo a zahrnuje veškeré nároky zhotovitele z titulu řádného provedení díla. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně.
- Po dohodě smluvních stran nebude cena díla po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

- 3.3** Zhotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady Zhotovitele vyplývající z této smlouvy jsou ve formě Ostatních nákladů zahrnuty ve sjednané ceně.
- 3.4.** Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze v případě, bude-li rozsah prováděného díla na základě požadavku objednatele změněn:
- a) Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu.
 - b) Přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud v položkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť cenou obvyklou, maximálně však do výše platných směrných cen dle ÚRS.
- 3.5.** Platby budou uskutečňovány měsíčně formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených stavebním dozorem objednatele, přičemž soupis bude předložen vždy nejpozději do 5. dne v měsíci. Zhotovitel předá fakturu (daňový doklad) objednateli do 10. dne v měsíci. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platné legislativy a bude označena názvem stavby „**Rekonstrukce mostu M3 v Živicích u Nového Jičína**“.
- 3.6** Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit z poslední fakturace pozastávku ve výši 5% z celkové ceny díla bez DPH pro krytí rizik vyplývajících z případného neplnění povinností zhotovitele plynoucích ze záruk za jakost díla poskytnutých zhotovitelem ve smyslu čl. 7 této smlouvy. Tato pozastávka bude, na základě dohody mezi smluvními stranami, nahrazena buď předložením originálu bankovní záruky nebo směnkou vlastní avalovaná objednatelem odsouhlasenou fyzickou osobou v uvedené výši, a to ke dni předání a převzetí díla a s platností po celou záruční dobu prodlouženou o 30 kalendářních dnů, přičemž tato lhůta začne běžet ode dne, kdy bude dílo předáno a převzato a prosté případných vad a nedodělků vyznačených v předávacím protokolu. Bankovní záruka nebo směnka může být použita na náklady spojené s odstraněním vad díla, pokud je neodstraní zhotovitel v souladu s touto smlouvou, popřípadě na náhradu škody vzniklé v důsledku vad díla či úhradu smluvní pokuty za prodlení s odstraněním vad díla, či škod vzniklých objednateli neplněním povinností zhotovitele. Banka poskytující bankovní záruku a text záruky podléhají předchozímu schválení objednatelem. V případě, že se strany dohodnou na bankovní záruce je lhůta na předložení bankovní záruky ke schválení min. 10 dní před předáním díla. Tato pozastávka (bankovní záruka, směnka) zůstane v platnosti po celou záruční dobu. Pozastávka (bankovní záruka, směnka) bude objednatelem uplatněna, pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady.
- 3.7.** Po uplynutí sjednané záruční doby bude na základě písemné žádosti zhotovitele pozastávka (případně její nevyčerpaná část) uvolněna, a to ve lhůtě do 14 pracovních dnů od doručení písemné žádosti zhotovitele o uvolnění pozastávky objednateli. V této žádosti bude uveden, mimo základních identifikačních údajů o objednateli a zhotoviteli, odkaz na smlouvu, hodnota pozastávky a údaje o bankovním spojení zhotovitele, kam má být placeno.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. a) Zahájení prací zhotovitelem:** na základě písemné výzvy objednatele, kterou objednatel předá zhotoviteli nejméně 10 dní před termínem zahájení prací,

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a),

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby (obou částí):

do 6 měsíců od termínu předání písemné výzvy dle bodu 4.1. a).

- 4.2.** Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
- 4.3.** V případě, že objednatel nezašle a zhotovitel neobdrží výzvu k zahájení plnění do 30.6.2026, nedojde k naplnění realizace předmětu smlouvy a tím tato smlouva od počátku zaniká, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel v tomto případě nemá nárok na žádné finanční plnění dle této smlouvy.

4.4. Harmonogram prováděných prací

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději při předání staveniště aktualizovaný harmonogram provádění prací v podrobnostech na týdny. Harmonogram začíná zahájením prací zhotovitelem a končí dnem protokolárního předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení Staveniště. Harmonogram prováděných prací je nedílnou součástí této smlouvy.

Práce a jejich jednotlivé části budou prováděny v souladu s časovým harmonogramem provádění prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 5.1.** Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na stavbě se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 6.1** Nejpozději do 3 dnů před dokončením díla, nejpozději však 3 dny před uplynutím posledního dne dle bodu 4.1 c) této smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.
- 6.2** O průběhu předávacího řízení sepíše smluvní strany této smlouvy zápis, který bude obsahovat:
- a) předávací protokol ve 3 vyhotoveních,
 - b) dokumentaci skutečného provedení předávaného díla ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a 1 vyhotovení v digitální podobě; dále pak digitální fotodokumentaci průběhu realizace díla (řádně datovanou a popsanou), zejména všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou smluvní stranou rozporovány,
 - c) zaměření skutečných výměr ploch se zákresem do dokumentace skutečného provedení,
 - d) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
 - e) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN (je-li relevantní),
 - f) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
 - g) originál kompletního stavebního deníku,
 - h) certifikáty výrobků,
 - i) protokoly o shodě,
 - j) protokoly nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN,
 - k) záruční listy,
 - l) revizní zprávy nutné ke kolaudaci,
 - m) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla,
 - n) návody na údržbu díla v záruční a pozáruční době,
 - o) geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

Dílo, které není provedeno řádně a má vady a nedodělky, které brání řádnému užívání, nebude ze strany objednatele převzato. Objednatel přitom rozhodne podle charakteru případných vad a nedodělků.

- 6.3** Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.
- 6.4** V případě, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, sepiší mluvní strany předávací protokol, z něhož bude zřejmé, že objednatel dokončené dílo přebírá.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

- 7.1** Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
- 7.2** Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 7.3** Záruční doba začíná plynout ode dne podpisu předávacího protokolu dle bodu 6.4 této smlouvy, a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu. Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
- 7.4** Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 7.5** Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost.
- 7.6** Zhotovitel je povinen odstranit písemně oznámené reklamované vady: do 24 hodin od jejich oznámení u vad bránících provozu díla či ohrožujících jeho bezpečnost, do 7 dnů od jejich oznámení u vad ostatních, pokud nedojde k písemné dohodě smluvních stran o době delší. Písemné oznámení může být provedeno dopisem, datovou schránkou, nebo emailem. Adresy pro písemná oznámení budou uvedeny v protokolu o předání a převzetí stavby.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 8.1** Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou na svůj náklad a nebezpečí a provést i veškeré práce na svůj náklad a nebezpečí, které smlouva výslovně neuvádí jako součást díla, pokud je jejich provedení nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla.
- 8.2** Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 8.3** Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Na místě staveniště bude veden stavební deník, který umožňuje zhotovení 3 a více propisovaných kopií. Způsob vedení zápisu:
- zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly
 - objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen vyjádřit se k zápisu ve stavebním deníku učiněném zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí
 - nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, příp. osoba vykonávající funkci

autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

- 8.4** Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, zejména předpisy o ochraně zdraví při práci, hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně, ekologii apod. V celém prostoru staveniště je zakázáno kouření.
- 8.5** Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu záruky. Tato záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu ve smyslu bodu 6.4 této smlouvy oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby v délce 60 měsíců ode dne podpisu.
- 8.6** Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s dokončením díla dle této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení není delší než 10 dnů a 1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení s dokončením díla je delší než 10 dnů.
- 8.7** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 7.6 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a každou včas neodstraněnou záruční vadu.
- 8.8** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 8.4 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ zjištěného porušení.
- 8.9** Dohoda o smluvní pokutě dle bodu 8.6, 8.7 a 8.8 nemá vliv na nárok objednatele na náhradu způsobené škody včetně škod vzniklých objednateli neobdržením příp. krácením dotace, ani nelimituje výši škody.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 9.1** Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků cenu podle této smlouvy.
- 9.2** Objednatel se zavazuje za porušení povinností uvedené v bodu 3.4 této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení
- 9.3** Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1** Kterákoliv ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana porušuje povinnosti, k jejichž plnění se zavázala v této smlouvě, a to na základě písemného odstoupení od smlouvy, které je oprávněna druhé smluvní straně odeslat teprve poté, kdy porušující stranu na neplnění povinností písemně upozornila a současně ji upozornila, že v případě zjištění dalšího porušení jakékoliv povinnosti využije svého práva a od této smlouvy odstoupí.
Právní účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně, pokud není v písemném odstoupení uvedeno datum pozdější.

11. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 11.1** Zhotovitel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění zakázky proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 10,0 mil. Kč po odečtení spoluúčasti, v souladu s pojistnou smlouvou předloženou před vlastním podpisem této smlouvy.
- 11.2** Zhotovitel je povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 11.3** Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost.

12. PODDODAVATELÉ

12.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu:

- a) Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu realizace díla je možné pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění díla je možná pouze s předchozím souhlasem objednatele. Objednatel není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.
- b) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
- c) Pokud zhotovitel hodlá plnit předmět této smlouvy (veřejnou zakázku) pomocí poddodavatelů (podzhotovitelů), je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací nebo dodávek, pokud jsou mu známi. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítězného uchazeče.
- d) Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozího bodu a kteří se následně zapojí do plnění předmětu této smlouvy, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění části předmětu díla poddodavatelem.
- e) Za porušení povinnosti definované v čl. 12.1 písm. a), c) a d) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1** Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.2** Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků, postupně číslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 13.3** Tato smlouva se řídí právem České republiky.
- 13.4** Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
- 13.5** Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
- 13.6** Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, ve smyslu ust. § 1740, odst. 3 občanského zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.
- 13.7** Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 13.8** Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 13.9** Zastupitelstvo obce Životice u Nového Jičína na svém 21. jednání konaném dne 21.7.2025 schválilo pod bodem 5/21/2025 uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem stavby fa VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 373/29, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 25857541, DIČ: CZ25857541.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb předložený zhotovitelem
příloha č. 2 – harmonogram prováděných prací

Životice u Nového Jičína dne 22.7.2025

Valašské Meziříčí dne 22.7.2025

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Bc. Rostislav Jančálek
starosta

.....
VAST TERCIA, spol. s r.o., Martin Ježík
jednatel

.....
VAST TERCIA, spol. s r.o., Ing. Daniel Chudý
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **24Zak000M3** **Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína**

Zadavatel: **Obec Životice u Nového Jičína** IČO: **48804711**
128 DIČ: **CZ48804711**
74272 Životice u Nového Jičína

Zhotovitel: **VAST TERCIA, spol. s r.o.** IČO: **25857541**
Husova 373/29 DIČ: **CZ25857541**
751 01
Valašské

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			6 249 993,30
PSV			334 351,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			113 000,00
Ostatní náklady			256 000,00
Celkem			6 953 344,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 953 344,62 CZK
Základní DPH	21 %	1 460 202,37 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **8 413 546,99** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	369 000,00	77 490,00	446 490,00	5
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	369 000,00	77 490,00	446 490,00	5
	Stavební objekt			0,00		
SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU	0,00	6 584 344,62	1 382 712,37	7 967 056,99	95
1	MOST M3	0,00	6 584 344,62	1 382 712,37	7 967 056,99	95
Celkem za stavbu		0,00	6 953 344,62	1 460 202,37	8 413 546,99	100

Popis stavby: 24Zak000M3 - Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína

Popis objektu: 1 - VON

Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 201 - MOST M3 PŘES JIČÍNKU

Popis rozpočtu: 1 - MOST M3

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 104 735,77	15,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 357 861,79	19,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			727 765,31	10,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 089 834,80	15,7
5	Komunikace	HSV			370 585,34	5,3
8	Trubní vedení	HSV			2 500,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			172 000,55	2,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			8 894,99	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			257 541,59	3,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 172,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			322 857,96	4,6
97	Prorážení otvorů	HSV			25 027,29	0,4
98	Demolice	HSV			2 850,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			190 639,31	2,7
999	Poplatky za skládky	HSV			413 246,50	5,9
711	Izolace proti vodě	PSV			115 286,94	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			110 188,13	1,6
783	Nátěry	PSV			108 876,25	1,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			191 480,10	2,8
VN	Vedlejší náklady	VN			113 000,00	1,6

ON	Ostatní náklady	ON			256 000,00	3,7
Cena celkem					6 953 344,62	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	1 104 735,77					
1	111101113R00	Odstranění ruderalního porostu na svahu přes 1:2 do 1:1 mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením, vtok : 10*8 odtok : 10*8+10*5	m2	210,00000	40,00	8 400,00	823-1	RTS 25/ I
2	111212122R00	Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, na svahu přes 1:5 do 1:2, bez odstranění pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, vtok : 10*5 odtok : 10*5+3*3	m2	109,00000	390,00	42 510,00	823-1	RTS 25/ I
3	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením, dřeviny : 109*0,03	m3	3,27000	4 200,00	13 734,00	823-1	RTS 25/ I
4	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, běh u silnice odtok : 4*6	m2	24,00000	430,00	10 320,00	822-1	RTS 25/ I
5	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek podklad most.skrůž : 5*2*0,5*12	m2	60,00000	55,00	3 300,00	822-1	RTS 25/ I
6	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm výkopiště MK : (9+5,5)*0,5*3,5	m2	25,37500	430,00	10 911,25	822-1	RTS 25/ I
7	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm výkopiště u silnice : 3,5*(6+8)*0,5+(6,5+6)*0,5*1,5	m2	33,87500	510,00	17 276,25	822-1	RTS 25/ I
8	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	79,82500	60,00	4 789,50	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kufr MK : (5,5+9)*0,5*3+(9+10)*0,5*0,6+10*4+(10+5,5)*0,5*1,5+3*0,5*0,5		79,83000				
9	113108306R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	44,80000	110,00	4 928,00	822-1	RTS 25/ I
		most : 3,2*14		44,80000				
10	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	59,25000	325,00	19 256,25	822-1	RTS 25/ I
		výkpiště u silnice : 33,875		33,88000				
		výkopiště MK : 25,375		25,38000				
11	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	79,82500	71,00	5 667,58	822-1	RTS 25/ I
		79,825		79,83000				
12	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	202,57500	161,00	32 614,58	822-1	RTS 25/ I
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,						
		silnice : 5,5*(7+11)*0,5+(6,5+9)*0,5*3,5		76,63000				
		MK : (4+5,5)*0,5*3,5+(5,5+9)*0,5*3+(9+10)*0,5*0,6+10*4		84,08000				
		(10+5,5)*0,5*1,5+3*0,5*0,5+(5,5+4,5)*0,5*4+(4,5+5)*0,5*2		41,88000				
13	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	240,00000	100,00	24 000,00	800-1	RTS 25/ I
		na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
		10*2*2*6		240,00000				
14	115101302R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	40,00000	56,00	2 240,00	800-1	RTS 25/ I
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
		10*2*2		40,00000				
15	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,00000	100,00	1 000,00	800-1	RTS 25/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
		u MK : 6*10*0,1+(3+6)*0,5*4*0,1		7,80000				
		lávka pro pěší : (2*4+2*7)*0,1		2,20000				
16	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	71,47500	415,00	29 662,13	800-1	RTS 25/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koryto u silnice pro dlažbu : 1,6*10*0,4		6,40000				
		druhá strana : 5*0,8*(2+10,3+2)		57,20000				
		kufr MK : (2,5+1)*0,5*9*0,5		7,88000				
17	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	71,47500	45,00	3 216,38	800-1	RTS 25/ I
		71,475		71,48000				
18	129303201R00	Čištění koryt vodotečí hloubce koryta do 5 m, při šířce původního dna přes 5 m, v hornině 4 s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	54,00000	490,00	26 460,00	800-1	RTS 25/ I
		30*6*0,6*0,5		54,00000				
19	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek,	m3	30,73600	6 830,00	209 926,88	800-1	RTS 25/ I
		opěra a základ u MK : 0,8*5*2,5+1,2*0,8*5,5		15,28000				
		základ střed.pilíř : 1,6*0,8*6		7,68000				
		opěra křídlo základ u silnice : (5,5+3,2+2,5+5)*0,5*0,8*1,2		7,78000				
20	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	163,42080	410,00	67 002,53	800-1	RTS 25/ I
		opěra silnice tř.4 60%, tř.5 40% : (1+0,6)*0,5*1*6*0,6+(1+2,8)*0,5*3,4*(6+1)*0,6		30,01000				
		mimo stáv.opěru : (3+4)*0,5*1*(3,5+0,5)*0,6+(3,6+2,8)*0,5*2,8*(4+2)*0,6		40,66000				
		opěra MK : (1,7+2,7)*0,5*2,2*(5,1+1,6)*0,6		19,46000				
		za rubem : (2,7+1)*0,5*0,9*(6,7+0,5)*0,6+(0,6+2,2)*0,5*3,3*(5,1+1,5)*0,6		25,49000				
		mimo stáv.opěru : (3+5)*0,5*2,2*(3+1,4)*0,6+(5+3)*0,5*1,6*(5,2+1,2)*0,6		47,81000				
21	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	163,42080	50,00	8 171,04	800-1	RTS 25/ I
		163,4208		163,42000				
22	131401111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	108,94720	605,00	65 913,06	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		163,4208/0,6*0,4		108,95000				
23	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek základ lávka pro pěší : 1,5*3,6*0,6*0,5	m3	1,62000	1 100,00	1 782,00	800-1	RTS 25/ I
					1,62000			
24	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek prahy u silnice : 0,4*0,9*(2+10+2) druhá strana : 0,4*0,9*(5+10,3+6)	m3	12,70800	1 530,00	19 443,24	800-1	RTS 25/ I
					5,04000			
					7,67000			
25	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 71,475+163,4208	m3	234,89580	203,00	47 683,85	800-1	RTS 25/ I
					234,90000			
26	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 30,736+108,9472	m3	139,68320	305,00	42 603,38	800-1	RTS 25/ I
					139,68000			
27	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, 12,708	m3	12,70800	1 410,00	17 918,28	800-1	RTS 25/ I
					12,71000			
28	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz meziskládka : 54+234,8958+12,708 dovoz zásypy : 137,941	m3	439,54480	89,00	39 119,49	800-1	RTS 25/ I
					301,60000			
					137,94000			
29	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 301,6038-137,941	m3	163,66280	246,00	40 261,05	800-1	RTS 25/ I
					163,66000			
30	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 30,736+108,9472	m3	139,68320	305,00	42 603,38	800-1	RTS 25/ I
					139,68000			
31	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	12,70800	250,00	3 177,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 12,708			12,71000			
32	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 12,708	m3	12,70800	220,00	2 795,76	800-1	RTS 25/ I
					12,71000			
33	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 301,6038	m3	301,60380	271,00	81 734,63	800-1	RTS 25/ I
					301,60000			
34	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, most základy : $(0,6+1)*0,5*0,7*(8+0,6*2+0,7+1,9)*2$ $(0,6+1)*0,5*0,7*(6,8+0,6*2+0,7+1,9)*2$ opěra silnice po př. oblast : $(1,3+2,5)*0,5*2,2*(9,2+1,4)$ opěra MK koryto : $(1,7+2,1)*0,5+1*(6,8+0,6*2+1)+2,1*1*0,5*(9+0,3)$ opěra MK po př. oblast : $(1,3+2,3)*0,5*2,2*(6,8+0,6*2+2,2)+0,6*(1,2+2,2)*0,5*2,2*2$ zásyp kufr MK : $6*2*0,5*0,5$ základ lávka pro pěší : 1,62	m3	139,56100	500,00	69 780,50	800-1	RTS 25/ I
					13,22000			
					11,87000			
					44,31000			
					20,67000			
					44,88000			
					3,00000			
					1,62000			
35	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 76	m2	76,00000	26,00	1 976,00	823-1	RTS 25/ I
					76,00000			
36	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, břehy dlažba MK : $4,6*(10,3+9)*0,5$ dlažba druhá strana : $1,6*10+4*2*0,5$	m2	64,39000	61,00	3 927,79	800-1	RTS 25/ I
					44,39000			
					20,00000			
37	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	76,00000	70,00	5 320,00	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		MK : (3,8+5,5)*0,5*10+3*5*0,5		54,00000				
		lávka pro pěší : 2*4+2*7		22,00000				
38	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	76,00000	52,00	3 952,00	823-1	RTS 25/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		pod ornici : 76		76,00000				
39	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	163,66280	200,00	32 732,56	800-1	RTS 25/ I
		163,6628		163,66000				
40	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	139,68320	260,00	36 317,63	800-1	RTS 25/ I
		139,6832		139,68000				
41	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,28000	135,00	307,80	SPCM	RTS 25/ I
		76*0,03		2,28000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 357 861,79		
42	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	9,09900	3 100,00	28 206,90	800-2	RTS 25/ I
		silnice,MK za rubem : 0,3*2,1*(5,5+7,8)		8,38000				
		obet.konce PE D 160 MK : 0,6*0,6*1*2		0,72000				
43	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	20,70000	160,00	3 312,00	827-1	RTS 25/ I
		se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		3+7,8+5,9+4		20,70000				
44	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	39,75000	118,00	4 690,50	800-1	RTS 25/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		základy most opěry : 2,5*(8,6+7,3)		39,75000				
45	229942111R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 60 do 80 mm	m	120,00000	3 200,00	384 000,00	800-2	RTS 25/ I
		svislé : 4*(4+5)		36,00000				
		šikmé : 6*(6+8)		84,00000				
46	229946121R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem střídavě, nebo jen tahem, průměru přes 60 do 80 mm	kus	20,00000	3 200,00	64 000,00	800-2	RTS 25/ I
		4+6+4+6		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	235681121R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou zřízení ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami, jednostranná u silnice : (0,5+2,5)*0,5*1*20	m3	30,00000	1 025,00	30 750,00	800-2	RTS 25/ I
48	235681131R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou odstranění ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami, 30	m3	30,00000	523,00	15 690,00	800-2	RTS 25/ I
49	262403372R00	Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 4 svislé : 3,5*(4+5) šikmé : 4,5*(6+8)	m	94,50000	4 130,00	390 285,00	800-2	RTS 25/ I
50	262503372R00	Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 93 do 156 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 5 šikmé : 1*(6+8)	m	14,00000	5 000,00	70 000,00	800-2	RTS 25/ I
51	262408312R00	Příplatek za vrty pro injektáže povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 4 4,5*(6+8)	m	63,00000	800,00	50 400,00	800-2	RTS 25/ I
52	262508312R00	Příplatek za vrty pro injektáže povrchové do 156 mm vrty šikmé, sklon od 0° do 48°, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 5 1*(6+8)	m	14,00000	850,00	11 900,00	800-2	RTS 25/ I
53	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm výměra zhutnění : 39,75*0,1	m3	3,97500	1 900,00	7 552,50	800-2	RTS 25/ I
54	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný, silnice pod fólií za rubem : (9,5+8)*0,5*2*0,1 dtto MK : (5,5+6)*0,5*2*0,1	m3	2,90000	1 185,00	3 436,50	800-2	RTS 25/ I
55	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, pod výztuž a bednění základy : 2,5*(8,6+7,4)*0,1	m3	4,00000	3 130,00	12 520,00	821-1	RTS 25/ I
56	274311116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 16/20, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,	m3	9,04800	3 335,00	30 175,08	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prahy opěra silnice : 0,4*0,6*(2+10+2+2,4)		3,94000				
		prahy opěra MK : 0,4*0,6*(5+10,3+6)		5,11000				
57	274324117R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 25/30, XA2 ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, opěry : 1,85*0,6*(8+6,8)	m3	16,42800	3 685,00	60 537,18	821-1	RTS 25/ I
58	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění základy : (1,85+8+1,85+6,8)*2*0,6 prahy koryto,břehy : (2+10,8+2+2,4+2,1+1,6+10+1,6)*0,6 (0,4+5+11,1+6+0,4+5,6+10,3+4,6)*0,6 lože za rubem : 2,1*(5,5+7,8)	m2	95,67000	550,00	52 618,50	821-1	RTS 25/ I
59	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění 95,68	m2	95,68000	131,00	12 534,08	821-1	RTS 25/ I
60	274354042R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. odvod.za rubem křídlo 0,25/0,25/0,6 : 1+1	kus	2,00000	565,00	1 130,00	801-1	RTS 25/ I
61	274361214R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10505, , 16,24*0,06	t	0,97440	47 000,00	45 796,80	821-1	RTS 25/ I
62	274361314R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž průměru nad 12 mm, z oceli 10505, , 16,24*0,07	t	1,13680	42 500,00	48 314,00	821-1	RTS 25/ I
63	277877T10	Kotva do vývrtu římsy do mostovky 16+18	kus	34,00000	445,00	15 130,00		Vlastní
64	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) odvodnění izol.mostovky : 0,2*0,04*(13,6-0,6*2)+0,6*0,6*0,04*2	M3	0,12800	96 000,00	12 288,00		OTSKP 24
65	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160: vsakovací plocha = 44.0 cm2/m 20,7*1,09	m	22,56300	115,00	2 594,75	SPCM	RTS 25/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					727 765,31			
66	317321118R00	Římsy ze železového betonu beton C 30/37	m3	7,51500	4 930,00	37 048,95	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		řimsa vtok, odtok : $(0,25*0,5+0,25*0,4)*(12,4+5,7+2+13,3)$			7,52000			
67	317353121R00	Bednění mostních řims zřízení bednění jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, $(0,25+0,5)*(12,4+5,3)+0,25*(12,4+6)$ $(0,25+0,5)*(1,9+13,3)+0,25*(2,1+13,3)$	m2	33,12500	685,00	22 690,63	821-1	RTS 25/ I
68	317353221R00	Bednění mostních řims odstranění bednění jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, 33,125	m2	33,12500	140,00	4 637,50	821-1	RTS 25/ I
69	317361214R00	Výztuž řims ze železobetonu ocel 10 505 7,515*0,15	t	1,12725	49 500,00	55 798,88	821-1	RTS 25/ I
70	334323118R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu opěry, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka přes 450 mm opěra silnice : $0,75*(6,9+7,2)*0,5*2,6$ křídlo : $0,4*3,2*(2,1+2,6)*0,5$ opěra MK : $0,75*6,3*2,6$ křídla : $0,4*3,2*2*2$	m3	34,16050	4 035,00	137 837,62	821-1	RTS 25/ I
71	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, opěry křídla rub : $(2,1+0,4+2,6+7+0,75)*3,2+(2+0,4+2+5,5+2+0,4+2)*3,2$ opěry líc : $(0,9+7)*2,6+(0,75+6,3+0,75)*2,6$	m2	127,70000	890,00	113 653,00	821-1	RTS 25/ I
72	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, 127,7	m2	127,70000	298,00	38 054,60	821-1	RTS 25/ I
73	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505 - mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, 34,1605*0,05	t	1,70803	55 600,00	94 966,47	821-1	RTS 25/ I
74	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	3,41605	43 200,00	147 573,36	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- mostních podpěr, pilířů, křidel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, 34,1605*0,1			3,42000			
75	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, vtok, odtok : 12,4+5,3+1,9+13,3	m	32,90000	1 303,00	42 868,70	821-1	RTS 25/ I
					32,90000			
76	348185111R00	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , zřízení měkkého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné, lávka pro pěší : (0,6+12+4)*2	m	33,20000	842,00	27 954,40	821-1	RTS 25/ I
					33,20000			
77	348185211R00	Zábradlí ze dřeva , dočasné, , odstranění měkkého, trvalé, na mostech silničních a lávkách výšky do 1,10 m, hoblované, dočasné, lávka pro pěší : 33,2	m	33,20000	141,00	4 681,20	821-1	RTS 25/ I
					33,20000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 089 834,80		
78	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37 mostovka uložení : 0,6*0,6*6,3+0,6*0,6*(6,9+7,4)*0,5 deska : (0,4+0,6)*0,5*12*6,3+0,6*2*0,5*0,6	m3	43,00200	4 125,00	177 383,25	821-1	RTS 25/ I
					4,84000			
					38,16000			
79	421351111R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění, mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, 6,3*12,1+0,6*2*0,5	m2	76,83000	695,00	53 396,85	821-1	RTS 25/ I
					76,83000			
80	421351192R00	Bednění konstrukcí deskových zřízení bednění, příplatek za bednění náběhů zakřivených mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, 76,83	m2	76,83000	69,00	5 301,27	821-1	RTS 25/ I
					76,83000			
81	421351211R00	Bednění konstrukcí deskových odstranění bednění, mostů z betonu železového nebo předpjatého plného průřezu, 76,83	m2	76,83000	141,00	10 833,03	821-1	RTS 25/ I
					76,83000			
82	421361114R00	Výztuž desek průměr do 12 mm, ocel 10 505 mostovka : 43,002*0,05	t	2,15010	56 400,00	121 265,64	821-1	RTS 25/ I
					2,15000			
83	421361314R00	Výztuž desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	4,30020	58 305,00	250 723,16	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mostovka : 43,002*0,1		4,30000				
84	421955111R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, zřízení s dodáním hmot a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, pod bednění se skruží : (6,3+1,2*2)*12 lávka pro pěší : 1,6*(0,6+12+4)	m2	130,96000	1 321,00	172 998,16	821-1	RTS 25/ I
				104,40000				
				26,56000				
85	421955211R00	Dřevěná mostovka podlaha dočasná, měkké dřevo, odstranění a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, 130,96	m2	130,96000	400,00	52 384,00	821-1	RTS 25/ I
				130,96000				
86	423353111R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, zřízení z betonu prostého, železového nebo předpjatého, (0,6+0,4)*0,5*13,5*2	m2	13,50000	1 650,00	22 275,00	821-1	RTS 25/ I
				13,50000				
87	423353211R00	Bednění nosných konstrukcí bednění čel mostních konstrukcí, z předpjatého betonu všech rozměrů, odstranění z betonu prostého, železového nebo předpjatého, 13,5	m2	13,50000	159,00	2 146,50	821-1	RTS 25/ I
				13,50000				
88	423951111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva trvání do 2 roků, zřízení lávka podklady pod nosníky : 0,2*0,2*2,5*(2+1) pod podlahu : 0,1*0,1*2,5*15 trámy : 0,16*0,2*4*2	m3	0,93100	12 503,00	11 640,29	821-1	RTS 25/ I
				0,30000				
				0,38000				
				0,26000				
89	423952111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva , odstranění lávka odstranění : 0,931	m3	0,93100	3 005,00	2 797,66	821-1	RTS 25/ I
				0,93000				
90	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm opěra u silnice : 1,6*10+4*2*0,5 opěra u MK : 4,6*(10,3+9)*0,5	m2	64,39000	316,00	20 347,24	831-2	RTS 25/ I
				20,00000				
				44,39000				
91	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm podmazání pat.pl.zábradlí : 0,2*0,2*(8+9)	m2	0,68000	1 410,00	958,80	821-1	RTS 25/ I
				0,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	462511161R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer, provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody koryto obnaž.prahy : (2+12,8)*1*0,4+(13,2+3*2)*1*0,4	m3	13,60000	1 905,00	25 908,00	831-2	RTS 25/ I
93	465513228R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspár.MC, tl.do 25 cm opěra u silnice : 2*10,8+4*2,5*0,5 opěra MK : 5*(11,1+10)*0,5	m2	79,35000	1 695,00	134 498,25		RTS 25/ I
94	45160	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU MK přech.oblast : (0,3+0,6)*0,5*(5,5+6)*0,5*2 silnice přech.oblast : (0,3+0,6)*0,5*(9,5+8)*0,5*2	M3	13,05000	1 914,00	24 977,70		OTSKP 24
Díl: 5		Komunikace				370 585,34		
95	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním 144,7	m2	144,70000	199,00	28 795,30	822-1	RTS 25/ I
96	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm nový kufr silnice : (3,8+3,1)*0,5*8,8+(3,8+1,5)*0,5*4,7 MK : (5,5+6)*0,5*2+9,5*5,8+(7+5,8)*0,5*4,4+9,5*1,5*0,5	m2	144,70000	170,00	24 599,00	822-1	RTS 25/ I
97	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním 144,7	m2	144,70000	373,00	53 973,10	822-1	RTS 25/ I
98	573111124R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 144,7	m2	144,70000	45,00	6 511,50	822-1	RTS 25/ I
99	573231125R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 bez posypu kamenivem 144,7+285,8	m2	430,50000	14,90	6 414,45	822-1	RTS 25/ I
100	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 most+ACL : 75,5+144,7	m2	285,80000	286,00	81 738,80	822-1	RTS 25/ I
						220,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		napojení silnice : 2*17,3+2*(3+1,5)*0,5		39,10000				
		napojení MK : (5,5+4,5)*0,5*3,5+(5+4)*0,5*2		26,50000				
101	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2 most : 5,5*13,5+1*2,5*0,5	m2	75,50000	340,00	25 670,00	822-1	RTS 25/ I
				75,50000				
102	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2 144,7	m2	144,70000	405,00	58 603,50	822-1	RTS 25/ I
				144,70000				
103	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm pod skruž ve dnu koryta : 0,5*2*5*12	m2	60,00000	210,00	12 600,00	822-1	RTS 25/ I
				60,00000				
104	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 182,63562	t	182,63562	53,00	9 679,69	822-1	RTS 25/ I
				182,64000				
105	59381300R	panel pro komunikace železobetonový; KZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 15,0 cm 5*12/3	kus	20,00000	3 100,00	62 000,00	SPCM	RTS 25/ I
				20,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				2 500,00		
106	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 1	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	822-1	RTS 25/ I
				1,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				172 000,55		
107	913151111R00	Osazení nebo montáž kovových značek pro staničení kilometrovníky nebo hektometrovníky z plechu dod.a osaz.tab.zhotovitele : 1	kus	1,00000	510,00	510,00	822-1	RTS 25/ I
				1,00000				
108	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, nové : 5	kus	5,00000	1 056,00	5 280,00	822-1	RTS 25/ I
				5,00000				
109	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 2+2+3+2	kus	9,00000	290,00	2 610,00	822-1	RTS 25/ I
				9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	34,00000	80,00	2 720,00	822-1	RTS 25/ I
		objížďka : 6		6,00000				
		prov.dopr.značení : 13+15		28,00000				
111	914991007R00	Dočasné dopravní značení montáž , výstražných světel do 3 ks včetně baterií	sada	2,00000	80,00	160,00	822-1	RTS 25/ I
		1+1		2,00000				
112	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	4 148,00000	13,50	55 998,00	822-1	RTS 25/ I
		122 dnů : 34*122		4 148,00000				
113	914992007R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražných světel do 3 ks včetně baterií	sada	244,00000	241,00	58 804,00	822-1	RTS 25/ I
		2*122		244,00000				
114	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	34,00000	31,00	1 054,00	822-1	RTS 25/ I
		34		34,00000				
115	914993007R00	Demontáž dočasného dopravního značení výstražných světel do 3 ks včetně baterií	sada	2,00000	38,00	76,00	822-1	RTS 25/ I
		1+1		2,00000				
116	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	505,00	1 010,00	822-1	RTS 25/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		nájezdy k římsám : 1+1		2,00000				
117	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár záhlvkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod záhlvku	m	118,70000	132,00	15 668,40	822-1	RTS 25/ I
		obruba : 7+12,4+1+13,3+2+1		36,70000				
		konce silnice,MK : 5+17,5+3,5+4+4,5		34,50000				
		dil.spára : 7+5,5		12,50000				
		styč.spára : 16+10+9		35,00000				
118	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	28,20000	57,90	1 632,78	822-1	RTS 25/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						
		silnice,MK : 13,2+3+1,5+5+5,5		28,20000				
119	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	153,20000	52,00	7 966,40	822-1	RTS 25/ I
		včetně spotřeby vody						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro zálivku : 118,7		118,70000				
		pro fréz : 5+17,5+3,5+4+4,5		34,50000				
120	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	28,20000	139,00	3 919,80	822-1	RTS 25/ I
		včetně spotřeby vody						
		pro výkopy silnice : 13,2+3+1,5		17,70000				
		pro výkopy MK : 5+5,5		10,50000				
121	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,19586	37 520,00	7 348,67	SPCM	RTS 25/ I
		0,05*0,015*1,1*2*118,7		0,20000				
122	40444999.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvojitým ohybem okraje.	kus	3,00000	835,00	2 505,00	SPCM	RTS 25/ I
		1+2		3,00000				
123	40445149.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E3; tvar obdélník; 500x150 mm; štít z pozink.plechu s dvojitým ohybem okraje.	kus	6,00000	190,00	1 140,00	SPCM	RTS 25/ I
		označení mostu a toku a dod.tab. : 2+2+2		6,00000				
124	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	5,00000	415,00	2 075,00	SPCM	RTS 25/ I
		5		5,00000				
125	404459512R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60, čtyřkotevní bez kotevních šroubů	kus	5,00000	304,50	1 522,50	SPCM	RTS 25/ I
		5		5,00000				
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						8 894,99		
126	931992111R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tloušťka do 20 mm	m2	0,90000	407,50	366,75	821-1	RTS 25/ I
		římky : (0,25*0,5+0,25*0,4)*2*2		0,90000				
127	936172111R00	Osazení doplňkových ocelových konstrukcí hmotnost do 20 kg	kus	5,00000	684,00	3 420,00	821-1	RTS 25/ I
		lávka pro pěší I30 stažení : 5		5,00000				
128	931335	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2	M	6,20000	235,20	1 458,24		OTSKP 24
		římky : (0,25+0,5+0,65+0,15)*2*2		6,20000				
129	93664	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU	KUS	2,00000	1 825,00	3 650,00		OTSKP 24
		1+1		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	257 541,59					
130	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m pod mostovkou : (1+6,8+1)*12	m2	105,60000	151,00	15 945,60	800-3	RTS 25/ I
131	948101111R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení, pod fošnovou podlahu : (1,2+6,3+1,2)*12*(3,1+2,6)*0,5	m3	297,54000	443,00	131 810,22	821-1	RTS 25/ I
132	948101113R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, zřízení, příplatek za další měsíc použití 297,54	m3	297,54000	27,30	8 122,84	821-1	RTS 25/ I
133	948101121R00	Podpěrné konstrukce dočasné skruže, výška do 30 m, odstranění, 297,54	m3	297,54000	151,00	44 928,54	821-1	RTS 25/ I
134	948171111R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, zřízení, Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odskrůžovacího zařízení, lávka pro pěší I30 : 12*0,0542*2	t	1,30080	8 510,00	11 069,81	821-1	RTS 25/ I
135	948171112R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, odstranění, Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odskrůžovacího zařízení, lávka pro pěší : 12*0,0542*2	t	1,30080	4 105,00	5 339,78	821-1	RTS 25/ I
136	13480940R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 300 mm; b = 125 mm; s = 10,8 mm; t = 16,2 mm 12*0,0542*2	t	1,30080	31 000,00	40 324,80	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	12 172,00					
137	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů zábradlí na římsách : (8+9)*4	kus	68,00000	179,00	12 172,00	801-4	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí	322 857,96					
138	962041211R00	Bourání mostního zdiva a pilířů bourání mostních zdí a pilířů, z betonu prostého u silnice : 0,8*(4,5+3+2,4+3,8)*0,5*2,6 střední pilíř : 1*2,6*5	m3	27,24800	2 300,00	62 670,40	821-1	RTS 25/ I
139	963051111R00	Bourání mostních nosných konstrukcí bourání mostních konstrukcí, z železobetonu mostovka : 0,3*4,6*13,8	m3	24,42000	8 800,00	214 896,00	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trámy : (0,4+0,2)*0,5*0,4*(7,2+4)*4			5,38000			
140	964072231R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) odstranění l nos.z mostovky l38 : 12*4*0,084	t	4,03200	6 402,00	25 812,86	801-3	RTS 25/ I
141	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním 5	kus	5,00000	328,00	1 640,00	822-1	RTS 25/ I
142	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku na mostech kamenných nebo betonových, vtok,výtok : 13+13,3+2	m	28,30000	539,00	15 253,70	821-1	RTS 25/ I
143	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku na mostech kamenných nebo betonových, lávka pro pěší demontáž zábr.svod. : 2 znovu montáž : 2	m	4,00000	520,00	2 080,00	821-1	RTS 25/ I
144	966077111R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění doplňkových ocelových konstrukcí, hmotnosti do 20 kg na mostech kamenných nebo betonových, lávka pro pěší odstr.stažení : 5	kus	5,00000	101,00	505,00	821-1	RTS 25/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				25 027,29		
145	979012112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m, 96 : 59,9456	t	59,94560	417,50	25 027,29	821-1	RTS 25/ I
Díl: 98		Demolice				2 850,00		
146	985121111R00	Hráň ze silničních panelů hráň ze silničních panelů jedno nebo vícevrstvá lávka pro pěší základ : 3*1*5 demontáž : 3*1*5	m2	30,00000	95,00	2 850,00	800-6	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	190 639,31					
147	998212111R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m, betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, 635,29511-182,63562-0,32967-1,11253	t	451,21729	422,50	190 639,31	821-1	RTS 25/ I
				451,22000				
Díl: 999		Poplatky za skládky	413 246,50					
148	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů 1 : 14,064 96 : 59,9456	t	74,00960	1 125,00	83 260,80	801-3	RTS 23/ II
				14,06000				
				59,95000				
149	979990108R00	Poplatek za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů 96 : 58,608	t	58,60800	1 125,00	65 934,00	801-3	RTS 23/ II
				58,61000				
150	979990112R00	Poplatek za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů 1 : 188,39645-14,064-24,48-17,8266	t	132,02585	2 000,00	264 051,70	801-3	RTS 23/ I
				132,03000				
Díl: 711		Izolace proti vodě	115 286,94					
151	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP základ silnice : 1,85*8-0,75*(6,9+7,5)*0,5 základy MK : 1,85*6,8-0,75*6,3	m2	17,25500	38,00	655,69	800-711	RTS 25/ I
				9,40000				
				7,86000				
152	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL 17,255	m2	17,25500	71,00	1 225,11	800-711	RTS 25/ I
				17,26000				
153	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP základy : (1,85+8+1,85+6,8)*2*0,6 opěry,křídla rub : (0,4+2,5+7)*3,2+(0,4+2+5,5+2+0,4)*3,2 líc opěry : 6,3*2,3+6,9*0,3 křídla : (2,3+3,2)*0,5*(0,75+2)*2+(0,3+3,2)*0,5*2,8	m2	123,42500	60,40	7 454,87	800-711	RTS 25/ I
				22,20000				
				64,64000				
				16,56000				
				20,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	123,42500	99,00	12 219,08	800-711	RTS 25/ I
		123,425		123,43000				
155	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie za rubem opěr přech.oblast : 2,5*(9+7,5)*0,5+2,5*(5,5+6)*0,5	m2	35,00000	451,00	15 785,00	800-711	RTS 25/ I
		35,00000		35,00000				
156	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	35,00000	75,00	2 625,00	800-711	RTS 25/ I
		35,00000		35,00000				
157	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	35,00000	75,00	2 625,00	800-711	RTS 25/ I
		35,00000		35,00000				
158	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,32967	1 000,00	329,67	800-711	RTS 25/ I
		0,32967		0,33000				
159	711432	IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY vtok,odtok : 0,55*(12,4+6+13,3+2)	M2	18,53500	526,20	9 753,12		OTSKP 24
		18,53500		18,53500				
160	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU vodorovná : 6,3*13,5+2,5*1*0,5 svislá : 1*(5,5+7)	M2	98,80000	613,00	60 564,40		OTSKP 24
		86,30000		12,50000				
161	71150	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU, Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; skladba: 70% PES + 30% PP; tl (2 kPa) = 3,0 mm; plošná hmotnost = 400 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 9,5 kN...	M2	12,50000	164,00	2 050,00		OTSKP 24
		svislá za rubem po dren : 1*(5,5+7)		12,50000				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					110 188,13		
162	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	1 059,55840	55,00	58 275,71	800-767	RTS 25/ I
		výroba zábradlí madla D76/5 : (17,7+1+15,3+1)*2*8,76		613,20000				
		sloupky D76/5 : 1,2*(8+9)*8,76		178,70000				
		výplň D12 : 0,95*(17,68+15,34)/0,13*0,888		214,27000				
		pat.pl.200/10 : 0,2*(8+9)*15,7		53,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 1,1253	t	1,12530	1 307,00	1 470,77	800-767	RTS 25/ I
					1,13000			
164	13211240R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S235JR (1.0038); d = 12 mm 0,95*(17,68+15,34)/0,13*0,000888	t	0,21427	31 257,00	6 697,44	SPCM	RTS 25/ I
					0,21427			
165	13515120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 200 mm 0,2*(8+9)*0,0157	t	0,05338	32 001,00	1 708,21	SPCM	RTS 25/ I
					0,05000			
166	14125335R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 76,0 mm; tl. stěny = 5,0 mm; povrchová úprava: vnější a vnitřní povrch okuieny madla,sloupky D76/5 : (17,7+1+15,3+1)*2+1,2*(8+9)	m	90,40000	465,00	42 036,00	SPCM	RTS 25/ I
					90,40000			
Díl: 783		Nátěry				108 876,25		
167	783221	PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAH ZN zábradlí madla D76/5 : 0,076*3,14*(17,7+1+15,3+1)*2 sloupky D76/5 : 0,076*3,14*1,2*(8+9) výplň D12 : 0,012*3,14*(17,68+15,34)/0,13*0,95 pat.pl.200/10 : 0,2*0,2*(8+9)	M2	31,34524	954,00	29 903,36		OTSKP 24
					16,70480			
					4,86826			
					9,09218			
					0,68000			
168	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) mostovka podhled : 6,3*12,1+2*0,6*0,5 čela : (0,2+0,4)*0,5*12*2 opěry : 2,3*6,9+6,3*0,3 křídla : 2,75*0,9*0,5*2+2,8*2,9*0,5 římasy : 51,6375	M2	159,96250	331,00	52 947,59		OTSKP 24
					76,83000			
					7,20000			
					17,76000			
					6,53500			
					51,63750			
169	78384	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) římasy vtok : (0,25+0,5)*17,7+0,65*(17,7+18,4)*0,5+0,15*18,4 odtok : (0,25+0,5+0,65+0,15)*15,4	M2	51,63750	504,00	26 025,30		OTSKP 24
					27,76750			
					23,87000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				191 480,10		
170	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m,	t	291,19880	302,00	87 942,04	821-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	SO 201	MOST M3 PŘES JIČÍNKU
R:	1	MOST M3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 297,8522+17,8266-24,48						
					291,19880			
171	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 291,1988*9	t	2 620,78920	19,00	49 794,99	821-1	RTS 25/ I
					2 620,79000			
172	979084113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 24,48	t	24,48000	311,00	7 613,28	821-1	RTS 25/ I
					24,48000			
173	979084119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 24,48*9	t	220,32000	7,00	1 542,24	821-1	RTS 25/ I
					220,32000			
174	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 291,1988	t	291,19880	111,00	32 323,07	821-1	RTS 25/ I
					291,20000			
175	979087113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 24,48	t	24,48000	501,00	12 264,48	821-1	RTS 25/ I
					24,48000			
Celkem						6 584 344,62		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	24Zak000M3	Rekonstrukce mostu M3 v obci Životice u Nového Jičína
O:	1	VON
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				113 000,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				256 000,00		
4	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00		Vlastní
		Úprava dokumentace dle zvyklostí zhotovitele, dílenské dokumentace apod.						
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
10	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
11	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
12	R00001T	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	R00002T	Podrobný geologický průzkum	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
15	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
16	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						369 000,00		

ČASOVÝ a FINANČNÍ HARMONOGRAM REALIZACE PRACÍ
Rekonstrukce mostu pod MŠ v obci Růžďka

ROK		2025																										
MĚSÍC	TÝDEN	Květen	Květen	Květen	Květen	Květen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	Červen	
TERMÍN REALIZACE: 01.03.2026 - 31.08.2026		18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
1. Zemní práce																												
2. Základy																												
3. Svislé konstrukce																												
4. Vodorovné konstrukce																												
5. Komunikace																												
6. Úpravy povrchů																												
7. Trubní vedení																												
8. Doplnkové konstrukce																												
9. Dokončovací práce																												
10. Lešení																												
11. Bourání konstrukcí																												
12. Přesun hmot																												
13. Dokončovací konstrukce																												
14. Vedlejší náklady																												
15. Izolace proti vodě																												
16. Zámečnické konstrukce																												
17. Náklady																												
18. Poplatky za skladbu																												
		1 200 000					1 400 000					1 000 000					800 000					1 000 000					1 302 301	

Ve Valašském Meziříčí dne 8.4.2025
zpracoval: Martin Ježík


VASTERCIA, spol. s r.o.
HUSOVA 23
757 01 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
6225857541